
Strana 1 (celkem 5) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady m ěsta Mnichovo Hradišt ě č. 23 ze dne 25.07.2016 

 

 č. 337 
Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Opatření proti vlhkosti objektu Masarykovo   
  náměstí č.p.299 Mnichovo Hradiště“  
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. VODIZOL, s.r.o., Mánesova 1650/90, 120 00, Praha – Vinohrady, IČ: 25929828 
2. HW - PANTY spol. s r.o., 664 81, Veverské Knínice 2, IČ:49975242  
3. KRESSIDA s.r.o., U továren 260/25, 102 00, Praha - Hostivař IČ: 27088855 
4. HAV - BAU s.r.o., Studentská 1472/1a, 370 05, České Budějovice - České    
  Budějovice 2 IČ:62497561 
5. IZOSAN spol. s r.o., Vračovice 3, 566 01, Vračovice-Orlov, IČ:27529304 
6. IMESTA, spol. s r.o., Dřevčice 9, 472 01, Dubá, IČ:42714851 
7. ECRYPT SE, Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8- Karlín, IČ: 28474155 
8. COMPLET SAN, s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec XIV- Ruprechtice,  
     IČ: 28751558 
9. TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., Jánského 2419/23, 155 00 Praha 13 – Stodůlky,     
     IČ: 65412796 
10. TRUMF sanace s.r.o., Blatnická 14/3 Sobín, 155 21 Praha 5, IČ: 24271268 
11. MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o., Pražská 810/16, 102 21 Prha-Hostivař,  
      IČ: 26385759 
12. Sanace a vysoušení staveb s.r.o., Otická 317/32, Předměstí, 746 01 Opava,  
      IČ: 25391593  
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 27.07.2016 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města) 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

č. 338 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 940/1 o 
výměře 51 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zřízení zahrádky.    
Z: ved. odboru IKH 
T: 03.08.2016 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 339 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu „Sychrov, vytržený střešník čp. 38“ 
na pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za jednorázovou úhradu 
1.000 Kč bez DPH, DPH bude připočteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2016  

  záznam o hlasování: 6 členů pro,  návrh usnesení byl schválen 
č. 340 

Rada města schvaluje dodatek č. 11 k nájemní smlouvě o nájmu nemovitostí ze dne 
13.01.2005 se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, se sídlem Březina 41 z důvodu 
změny výměry pozemku v k. ú. Hoškovice.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2016 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 5) 

 
č. 341 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Mnichovo Hradiště – Rozšíření a modernizace   
MKDS – I. a II. etapa “ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. Esram s. r. o., Pražská 2197/94, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 25796780 
2. KaP system, s. r. o., 28. října 2556/124, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 

28655559 
3. Mopos Communications, a. s., Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice, IČ: 26222396 
4. Sikur Systems s. r. o., Míru 2062, Frýdek-Místek 738 01, IČ: 28592174 
5. Telmo, a. s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČ 47307781 
6. ITBUSINESS, s.r.o., Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27449688 
7. COMFEEL s.r.o., č.p. 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, IČ: 02849593 
8. EZS.cz s.r.o., Na hutích 756/12, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, IČ: 03898296 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 08.08.2016 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 342 

Rada města schvaluje realizaci projektu „Mnichovo Hradiště – rozšíření a modernizace 
MKDS“, podpořeného z Programu prevence kriminality. Rada města schvaluje 
spolufinancování projektu ve výši 448 600 Kč. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: dle termínu stanového v projektu 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 343 

Rada města schvaluje  
- výzvu k podání nabídky na akci „Chodník Mnichovo Hradiště, místní část Dneboh”, 

vypracovanou odborem IKH 18.07.2016   
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH  
a dále ukládá oslovit tyto uchazeče:  
- Lipraco, s. r. o., Hradišťská 183, 293 06 Kosmonosy, IČ: 25142216 
- Saturn služby, s. r. o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 
- Stavotrans, s. r. o. Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781 
- H-Intes, s. r. o., Pod Borkem 316, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332 
- Eltro Šťastný, ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště, 

IČ: 27160521 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 28.07.2016 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 344 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Oprava jižní fasády radnice č.p.1 Mnichovo Hra-
diště“  
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:48689971 
2. Durango, s. r. o., Kopeckého 186, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14, Liberec,  
    IČ: 490 97 091  
3. Pěkný, s. r. o., Plzeňská 146, 150 00 Praha 5,  IČ: 289 19 742 
4. Pario, s. r. o., Denisovo náměstí 791/1a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 252 88 555 
5. Stavba Praha, družstvo, Sudoměřská 32, Praha 3, IČ: 000 27 707 
6. Dalibor Frňka, Karla Hynka Máchy 1707, 738 01, Frýdek-Místek – Místek         
    IČ:15406407 



Strana 3 (celkem 5) 

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 08.08.2016 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města) 
záznam o hlasování: 4 členové pro, zdrželi se 2 (Ing. Podzimková, J. Mareš) -  návrh 
usnesení byl schválen 

č. 345 
Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky, na akci „Oprava komunikace – Jiráskova ulice“, vypracova-
nou Odborem IKH dne 19.07.2016 
- obeslání těchto uchazečů: 
1. Colas CZ, a. s., Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy, IČO 26177005 
2. M-Silnice, a. s., Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové, IČO 42196868  
3. SaM silnice a mosty, a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO 25018094 
4. Strabag, a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO 60838744 
5. USK, s. r. o., Pod Borkem 319, 295 03 Mladá Boleslav, IČO 27138551 

- složení hodnotící komise podle návrhu Odboru IKH.  
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 01. 08. 2016 (rozeslání výzev) 
záznam o hlasování: 5 členů pro, zdržel se 1 (J. Mareš) -  návrh usnesení byl schválen 

č. 346 
Rada města schvaluje vytvoření dvou pracovních míst v rámci veřejně prospěšných 
prací - druh práce 54123 Asistenti Policie ČR (asistent prevence kriminality), zařaze-
ných do organizační složky Městská policie Mnichovo Hradiště od 01.09.2016. 
Z: velitel MěP      
T: 12.09.2016 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

č. 347 
Rada města schvaluje smlouvu o vytvoření pracovního místa v rámci veřejně prospěš-
ných prací - druh práce 54123 Asistenti Policie ČR (asistent prevence kriminality) mezi 
městem Mnichovo Hradiště a Úřadem práce ČR, krajská pobočka v Příbrami, kontaktní 
pracoviště Jaselská 292, Mladá Boleslav. 
Z: velitel MěP 
T: 31.07.2016 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

č. 348 
Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská 
254, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžního daru účelově určeného ve výši 15.000 Kč 
od dárce Mahle Behr Mnichovo Hradiště s.r.o., Víta Nejedlého 1471, 295 01 Mnichovo 
Hradiště, IČ 26150905. Dar bude použit na pořízení vzduchové trampolíny. 
Z: FŠO 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

č. 349 
Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská 
254, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžního daru účelově určeného ve výši 12.159 Kč 
(4.788 Kč v roce 2016 a 7.371 Kč v roce 2017) Kč od dárce WOMEN FOR WOMEN, 
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509. Dar bude použit na úhradu stravo-
vání vybraným dětem školy ve školním roce 2016/2017. 
Z: FŠO 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 

 
 



Strana 4 (celkem 5) 

č. 350 
Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím 
z rozpočtu města na rok 2016 v rámci podaných žádostí o dotace ke dni 31.05.2016 a 
zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 
2016 sportovním a zájmovým organizacím dle přehledu dle předloženého přehledu:  

Číslo 
žádosti IČ Název organizace Název projektu Žádáno 

Doporu čená                
výše dotace  

Stanovisko             
Rady m ěs-

ta 
Komentá ře 

02 70898219 

CENTRUM SLUŽEB 
PRO SILNIČNÍ 

DOPRAVU, státní 
příspěvková organi-

zace 

Dopravní výchová 
žáků 4. tř. ZŠ Mni-

chovo Hradiště 
10 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

Projekt neod-
povídá cha-

rakteru jedno-
rázové akce. 

Žádost by 
měla být 
řešena v 

součinnosti s 
jednotlivými 
základními 
školami. 

06 18572022 
Český rybářský svaz, 

z.s., MO Mnichovo 
Hradiště 

Rybářské závody 
Veselá_14.05.2016 3 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

Projekt je 
zcela v sou-
ladu s běž-
nou činností 
organizace, 

kterou již 
město podpo-
ruje dotací na 

provoz.  

07 18572022 
Český rybářský svaz, 

z.s., MO Mnichovo 
Hradiště 

Rybářské závody 
mládeže_04.06.2016 3 000 Kč 0 Kč 0 Kč 

Projekt je 
zcela v sou-
ladu s běž-
nou činností 
organizace, 

kterou již 
město podpo-
ruje dotací na 

provoz.  

08 27057909 
DS Tyl Mnichovo 

Hradiště z.s. 

Nastudování a uve-
dení hry R. Cooney 
"Rodina je základ" 

neuvedeno 0 Kč 0 Kč 

Projekt neod-
povídá cha-

rakteru jedno-
rázové akce, 

jelikož de 
facto před-

stavuje celo-
roční činnost 
organizace..  

09 22883827 
Sportovní klub Kruhy, 

o.s. Dětský sportovní den 11 000 Kč 1 500 Kč 6 000 Kč   

10 3243788 Filip Obermajer No Waves: Mnichovo 
Hradiště 

neuvedeno 20 000 Kč 20 000 Kč   

11 18572391 Sbor dobrovolných 
hasičů Dneboh 

Připomínková akce 
ku příležitosti 

90.výročí sesuvu 
půdy ve Dneboze 

30 310 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč    

        57 310 Kč 41 500 Kč 46 000 Kč   

Z: místostarosta 
T: 15.08.2016 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 

 
 
 

 
 



Strana 5 (celkem 5) 

č. 351 
Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 11.07.2016. 
Z: místostarosta města 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

č. 352 
Rada města Mnichovo Hradiště uděluje Cenu města Mnichovo Hradiště pro mládež dle 
přílohy.  
Z: místostarosta 
T: ihned 
záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 

 
 
 
 
 
Mgr. Ond řej Lochman, Ph.D.                             Mgr. Jiří Bína    
       starosta města                                  místostarosta  
 
 
 

 
Ing. Jana Podzimková 

ověřovatel 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


